
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

OK silnic 111/10114 x 111/00315
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Provizorní propojení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

111/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel EUROVIACS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 2 286 961,61 2 286 961,61

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 2 286 961,61 2 286 961,61

ZBV - krycí list Číslo paré:

2



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 184/00066001/2020 a zhotovitel č: 1511.0041134MTO na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.1.2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
OK silnic 111/10114x111/00315
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní propojení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

111/1

Číslo ZBV:

1.4 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s, - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Pare č, Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů | 3 Zhotovitel

| 3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 5 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny
OIICI změna 1: Výstavba dočasné objízdné komunikace
V projektu ke stavebnímu povolení bylo projednáno řešení přestavby na okružní křižovatku při úplné uzavírce za současného využití objízdné trasy přes obec 
Psáry S tímto předpokladem byla projektová dokumentace i vysoutěžena
Zamítavé stanovisko přišlo v červenci 2020 od městského úřadu Černošice s odůvodněním, že nesouhlasí s objízdnou trasou z důvodu současně probíhající 
výstavby a uzávěry v obci Psáry (příloha č 8),
Z tohoto důvodu byl navržen SO 111 - Provizorní propojení silnic 111/10114 x 111/00315 a současně aktualizováno DIO objízdných tras (příloha č 13) 
Provizorním propojením (bypassem) v křižovatce 111/10114 x 111/00315 mezi větvemi z Libře do Zlatník došlo k vytvoření objízdné trasy, která v koordinaci s 
uzavřením úseku při výstavbě kanalizace a opravy komunikace Psáry zajistí, že se objízdné trasy obou staveb vzájemně přímo neovlivní

Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve Výkazu výměr a návrh DIO, které bylo součástí PD, která počítala s celkovou uzávěrou 
křižovatky

Dílčí změna 1 je vyjádřena oceněním nového Výkazu výměr SO111 smluvními položkami z původní CN a položkami novými(dle OTSKP 2019), a jednou 
položkou novou, oceněnou cenou obvykou v místě a čase.
Navyšuje smluvní cenu stavby o 2 286 961,61 CZK.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI a zástupcem objednatele zápisem ve SD (viz příloha č 12,13)

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby

Uvedené změny byly nepředvídané a vznikly na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změny nezbytné, která Jsou tak podle § 5, odst 
1, písm d), resp, podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4 Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o 
změnu nezbytnou k dokončení

ijdajo v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

0,00 2 286 961,61 2 286 961,61 2 286^1,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): EUROVIA CS, a.s_ jméno Ivan Kabele datum 0 4 -J]- 2020 podpis / tP/l

Projektant (autorský dozor): 
Atelier PROMIKA s,r,o. jméno Ing Robin Pešek datum fl -11- 2020 podpis

Stavební dozor: BUNG CZ s,ro. jméno Pavel Psár datun(J 4 "11" 2020 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční technik jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, ďoRlíďovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny, Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum pocipiy^-

Zhotovitel jméno Ing Petr Tesař datum Q 1* .J}. 2020 podpis \ \ Z
Číslo paré: 2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

0,00

Název Stavby:
OK silnic 111/10114x111/00315

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 111/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Provizorní propojení

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________ údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 2 286 961,61 2 286 961,61 100,00%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 286 961,61 2 286 961,61 / 100,00%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIACS, a.s.

Projektant (autorský dozor):
Atelier PROMIKA s.r.o.

Stavební dozor:
BUNG CZ s.r.o.

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK - silniční technik

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ivan Kabele

souhlasím Ing. Robin Pešek 0

souhlasím Pavel Psár 0 4

souhlasím Karel Motal

souhlasím Ing. Jaroslav Jurková

0 4 -11- 2020

4 -11- 2020

-11- 2020



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: OK silnic II /10114 x 111/00315

Číslo a název SO/PS: SO 111 Provizorní propojení
Číslo a název rozpočtu: SO 111 Provizorní propojení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 111/1
Skupina změn 4

Hor. 
č.

DOl.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ů Všeobecné konstrukce a práce 0.00 0,00 421 215.74 421 215.74 421 215,74 100,00%1 1 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 0,000 1 322.998 1 322,998 250,00 0 00 o^qo 330 749,50 330 749,50 330 749 50 100,00%

zemina, kamenivo
dlepol. 113328 150.356*2.1=316 798ÍA] 
dlepol. 122738: 150,0*1,8=270,000 [B] 
dle pol. 123738: 409,0*1,8=736,200 [C] 
Celkem: A-*B+C=1 322.998 fD!
Použito z SO 101 pol. č 1

1 a 015130 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 323.479 323,479 203.00 0.00 0.00 65 666,24 65 666,24 65 666,24 100,00%
asfalty (recyklační středisko, obalcvna)
dlepol. 113338 73,325*2 1=153,983 [A] 
dle pol. 113728: 41,52*2,3=95,496 [B] 
dle pol. 12920: 37,0*2,0=74,000 [C]
Celkem: A+B*C=323.479 ID]
Použito z OTSKP 2019 EXP CENY 0151M LIKVIDACI! ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 
BETON BEZ DEHTU 203.00 Kč/t

3 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ KPL 0.000 1,000 1,000 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00%

Vytýčení a príp ochrana inž. sítí
Použito z VON 10! DOl. i 2

02846 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 0.000 1.000 1.000 9 800 00 o.oo 0,00 9 800,00 9 800,00 9 800.00 100.00%
Provedeni záznamu (foto/video dokumentace - "pasportizace") stavu 
pozemku před realizací a po odstranění provzomího propojení vč. příp 
administrativy (místní šetření ap.), kladen velký důraz na uvedení 
dotčených pozemků do původního stavu!
Použito z VON 101 pol. č. 7

1 Zemní práce 1 462 651,03 1462 651.03 1462 651.03
5 11020 VŠEOBECNE VYKLIZENI ZEMEDELSKYCH PLOCH M2 0.000 2 500.000 2 500.000 1,36 0.00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400.00 100,00%

Finální úpravy po odstranění provizorního propojení - vyklizení, urovnání 
ploch, kladen velký důraz na uvedení dotčených pozemků do původního 
stavu!
OTSKP A URS tuto položku neoceňuji
Položka je oceněna dle vysoutěžené a probíhající akce "11/101 Jesenice, 
obchvat - il Etapa“ SO 810 po: č '

6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 0.000 2.000 2.000 1 253.75 0.00 0.00 2 507,50 2 507,50 2 507.50 100,00%
vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele
Ostatní
Kácení stromů v kolizi s provizorním propojením: 2=2.000 ÍAJ
Použito z SO 010 pol. i

7 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM M3 0,000 150,856 150,856 371,21 0,00 0,00 55 999,26 55 999,26 55 999,26 100,00%

vč. odvozu a uložení na skládku / recyklační středisko dle dispozic 
zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně

Zrušení provizorního propojení
Odstranění podkladní štěrkodrti tl. 200 mm: 754,28*0,2=150,856 [A]

Použito z SO 101 pol. č 8



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: OK silnic II /10114 x 111/00315

Číslo a název SO/PS: SO 111 Provizorní propojení
Číslo a název rozpočtu: SO 111 Provizorní propojení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 111/1
Skupina změn 4

Por. 
č.DOl. Kód položky Název položky m,J,

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13

8 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM M3 0,000 73,325 73,325 753,50 0,00 0,00 55 250,39 55 250,39 55 250,39 100,00%

vč. odvozu a uloženi na recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně

Zrušení provizorního propojení
Odstranění podkladní vrstvy R-mat tl. 100 mm: 733,25*0,1=73, 325 [A]

Použit o z SO 101 pal. á 9

9 113728 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 
20KM M3 0,000 41,520 41,520 1 510,00 0,00 0,00 62 695,20 62 695,20 62 695,20 100,00%

vč. odvozu a uložení na recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně
Zrušení provizorního propojení
Odfrézování živičného krvtu tl BOnr.m: 692*0.06=41,520 [AI
Použito z OTSKP 2019 EXP CENY

10 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ =>ÚDY M3 0,000 960.500 960,500 293.31 0.00 0,00 281 724,26 281 724,26 281724,26 100.00%
vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, materiál bude 
zpětně rozprostřen, po odstranění provizorní konstrukce

Přípravné zemní práce
odhumusování v tl. 0,25 m (skrývka ornice): 1921*0,25=480,250 [A] 
odhumusování v tl. 0,25 m (skrývka podorničí): 1921*0,25=480,250 [B] 
Celkem: A+B=960,500 [C]

Použito z SO 101 pot č 11
11 12190 PŘEVRSTVENÍ ORNICE M3 0.000 960,500 960.500 31,40 0,00 0.00 30 159,70 30 159,70 30 159,70 100.00%

Ošetření ornice na mezideponii stavby proti znehodnocení (po dobu cca 
3 měsíců)
dlepol. 12110: 960,5=960,500 [A]
Použito z SO 101 po! í 13

12 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 150,000 150,000 343,94 0,00 0,00 51591,00 51 591,00 51 591,00 100,00%

vč odvozu na skládku / recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně
Zrušení provizorního propojení
Odstranění navýšení nivelity aktivní zóny pro srovnání povrchu do 
původního stavu (dopočet z příčných řezů): 150=150.000 [A]
Použito z SO 101 pol. č. 15

13 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO 
2QKM M3 0,000 409,000 409,000 343,94 0,00 0,00 140 671,46 140 671,46 140 671,46 100,00%

vč odvozu na skládku / recyklační středisko dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně
Pozn.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti - zastiženého 
stavu
Sanace podloží provizorního propojení výměnou za vhodný materiál 
odkop stávajícího podloží v tl. 0,5m pro provedení sanace (dopočet z 
příčných řezů): 409=409.000 [AI
Použito z SO 101 pol. č. 16

14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SK-ÁDEK TR. I M3 0,000 1 056,550 1 056,550 90,34 0,00 0.00 95 448.73 95 448.73 95 448.73 100,00%
vč dovozu materiálu pro zpětné použití z mezideponie, část výzisku ze 
stavby okružní křižovatky (bude oředmětem ZBV)



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: OK silnic 111/10114 x 111/00315

Číslo a název SO/PS: SO 111 Provizorní propojení
Číslo a název rozpočtu: SO 111 Provizorní propojení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 111/1
Skupina změn 4

^Cr. 
č.

POl
Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j, v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

Dokončující zemni práce
zpětné ohumusování vtl. 0,25 m (ornice): 1921'0,25=480,250 [A] 
zpětně ohumusování v tl. 0,25 m (podorniči): 1921'0,25=480,250 [B] 
"rezerva ohumusování" pro uvedení do původního stavu tl. 0,05 m: 
1921'0,05=96,050 [C]
Celkem: A+B+C=1 056,550 [D]

P0UŽ>(0 Z SO Ml po! Č 17

5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

15 12920 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 0,000 37.000 37 000 406,00 0,00 0,00 15 022,00 15 022.00 15 022,00 100,00%
vč odvozu a uložení na recyklační středisko dle disooaic zhotovitele
Zrušení provizorního propojeni
Odstraněni nezpevnéně kra/nice- 37=37,000[A]
Použito z OTSKP 2019 EXP CENY

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 1 519,500 1 519,500 13,84 0,00 0,00 21 029,88 21029,88 21029,88 100,00%

meziskládka
dlepol. 12110: 960,5=960,500 [A] 
skládka
dlepol. 122738: 150,0=150,000 [B] 
dlepol. 123738: 409,0=409,000 [C] 
Celkem: A+B+C=1 519.500[Dl
Použito z SO 101 ool. č 19

17 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 559.000 559,000 566,69 0,00 0,00 316 779,71 316 779,71 316 779,71 100,00%

Pozn.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti - zastiženého 
stavu
Sanace podloží provizorního propojení výměnou za vhodný materiál 
Uložení vhodné zeminy do AZ vč. zhutnění (dopočet z příčných řezů): 
409+150=559.000 ÍAl

18 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR I M2 0.000 818 000 818,000 13,29 0,00 0,00 10 871,22 10 871,22 10 871,22 100,00%
v případě neprovedení výměny podloží položka čerpána pro hutnění 
pláně pod vrstvou ŠD
Pozn.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti - zastiženého 
stavu
Sanace podloží provizorního propojení výměnou za vhodný materiál 
Hutnění oaraoláně: 409/0,5=818.000 ÍAJ
Použita z SO 101 pal. č 23

19 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0.000 1 056.550 1 056.550 302.40 0,00 0.00 319 5.00,72 319 500,72 319 500,72 100,00%
materiáu pro zpětné použití z mezideponie, část výzisku ze stavby 
okružní křižovatky (bude předmětem ZBV)
POZN : Příp úpravu povrchu (zatravnění, osetí) provede majitel 
pozemku



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: OK silnic 111/10114 x 111/00315

Číslo a název SO/PS: SO 111 Provizorní propojení
Číslo a název rozpočtu: SO 111 Provizorní propojení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 111/1 
jpina změn 4

Poř. 
č,

DOl.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Dokončující zemní práce
zpětné ohumusování v tl. 0,25 m (ornice): 1921*0,25=480,250 [Aj 
zpětné ohumusování v tl. 0,25 m (podorniči): 1921*0,25=480,250 [BJ 
"rezerva ohumusování"pro uvedení do původního stavu tl. 0.05 m: 
1921*0,05=96,050 [C]
Celkem: A+B+C=1 056,550 [D]

Použito Z SO 101 pel č 26
S Komunikace 350 746,61 350 746.61 350 746,61

20| 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM M2 0,000 754.280 754.280 74,21 0,00 0,00 55 975,12 55 975.12 55 975.12 100,00%
ŠDA; tl 200mm 
vč rozšíření oodkladních vrstev 9%.
Zřízení provizorního propojení
Konstrukce vozovkv provizorního propojení: 692*1.09=754.280 [AI
Použito z SO 180 oo/- č. 7

21 56362
VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYK-OVANĚHO MATERIÁLU TL DO 
100MM M2 0,000 733,520 733,520 80,00 0,00 0,00 58 681,60 58 681,60 58 681,60 100,00%

R-mat; tl. 100mm
vč. rozšíření oodkladních vrstev 6%.
Zřízení provizorního propojení
Konstrukce vozovkv provizorního propojení: 692*1.06=733.520 [AI
Použito z OTSKP 2019 EXP. CENY

22 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0,000 37,000 37.000 799.00 0,00 0,00 29 563,00 29 563,00 29 563.00 100,00%:
R-mat
Zřízení provizorního propojení
Meznevněná krainice /'dooočet z příčných řezů); 37-37.000 ÍA1
Použito Z OTSKP 2019 EXP CENY

231 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 0.000 705,840 705,840 20.70 0,00 0,00 14 610.89 14 610,89 14 610 89 100,00%
Pl-E ; 1,0 kg/m2
vč. rozšíření oodkladních vrstev 2%.
Zřízení provizorního propojení
Konstrukce vozovkv provizorního propojení: 692*1.02=705.840 [AI
Použito z SO 101 pol. č.

24 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL 60MM M2 0.000 692,000 692,000 272.00 0,00 0.00 188 224,00 188 224.00 188 224;00 100,00%
AGL16 ; tL 60mm
Zřízeni provizorního propojení
Konstrukce vozovkv provizorního propojení 692=692000 [A]
Použilo z OTSKP 2019 EXP. CENY

25 58910 VYPLŇ SPAR ASFALTEM M 0,000 52,000 52,000 71,00 0,00 0,00 3 692.00 3 692.00 3 692.00 100.00%

Zřízení provizorního propojení
Ošetření spár těsnící asfaltovou zálivkou za horka typu N2 dle ČSN EN 
14188-1: 52=52.000 [AI
Použito z SO 101 pol. č. 43

8 Potrubí 23 464,23 23 464,23 23 464,23
26 67734 CHRANlOKY PÚLENE Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 0.000 21.000 21,000 491,00 0,00 0,00 10 311,00 10 311,00 10 311,00 100,00%

DN 160
Ostatní
ochrana podzemního silového kabalu ČEZ: 21=21.000 [AI
Použito z OTSKP20!9 EXP CENY



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: OK silnic 111/10114 x 111/00315

Číslo a název SO/PS: SO 111 Provizorní propojení
Číslo a název rozpočtu: SO 111 Provizorní propojení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 111/1 
jpina změn 4

100,00%!

Poř. 
č.

DOl,
Kód položky Název položky mj.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za rruj. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 89952 obetonovaní potrubí z prostého betonu M3 0.000 3 150 3,150 4 175 63 0.00 0.00 13 153,23 13 153,23 13 153,23 100,00%
Obetonováni chraničky DN 150 v množství cca 0.15 m3/m'
Ostatní
ochrana oodzemniho silového kabalu ČEZ: 21*0,15=3,150 ÍA1
Použito z SO 101 pol. č. 45

9 Ostatní konstrukce a práce 28 884,00 28 884,00 28 884.00

28 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA M2 0,000 105,000 105,000 76.00 0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 7 980,00 100,00%

vč. předznačeni
Vodici čáry na provizorním propojeni V4 (0.25): 210'0.25=52,500 [A]
Předpoklad 1x obnova VDZ: 210*0,25=52,500 [B]
Celkem A+B=105.000 fC]
Použito z SO 190 pol. č. 8

29| 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 0.000 52,000 52.000 40.00 0.00 0,00 2 080,00 2 080.00 2 080.00 100.00%

Zřízení provizorního propojení
Zaříznutí spáry asfaltových obrusných vrstev vozovky v tl. 40 mm: 
52=52,000 [A]
Použito Z SO 101 poí ř 48

30 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 0.000 104,000 . 104.000 181,00 0,00 0,00 18 824,00 18 824.00 18 824.00 100,00%

Zřízení provizorního propojení
Zaříznutí spáry asfaltových obrusných vrstev vozovky v tl. do 150 mm: 
52=52,000 [A]
Zrušení provizorního propojení
Zaříznutí spáry asfaltových obrusných vrstev vozovky v tl. do 150 mm: 
52=52,000 [B]
Celkem. A+B=1Q4 000 (Cl
Pcužito z OTSKP 2019 EXP CENY

Celkem 0.00 i o.ooi 2286961,61j 2286961.61Í 2286961,61|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

stavbyvedoucí Za Objednatele: Karel Motal, silniční technik

Datum:

Podpis:

Krajskf správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, (g) 
[■’.'lávková organizace
/‘'■nravská 11 150 21 Praha 5
lu5:000boC01 DIČ: CZGCGCbud



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: OK silnic 111/10114 x 111/00315

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pfetlloteni Změnového líslu

1 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 7 807 200,45 6=32+36
Suma Změn kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 2 286 961,61 £K(32A.‘iri«l Skulovňni limitu M % Skupina 3 0.00% 12-081 Sledování Iknttir 15 % 0,00%

2 -1+19+20 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 10 094 242,06 7*fOHJ‘*00 Škodováni limitu 30 % • víjuCiH Skupiny. 3w Skupiny 4 29.23% Sledováni limitu SO % Skupina 4 29.29% i>ABStJ7>+3e Slerf&váni »nHtil 137 3M 000 Ke 0,00

Aktuální (mluvní MMka (c«na stavby) vSetn* DPH 12 214 D32J9 8-1*03 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 342 184,14 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 2B6 961,61 14-13?3MOQ03> 1S7 33B0Ů0.(K>

3=

4=(

<2/1 r ioo Procento zmény Přijaté smluvní částky 129,29% 11=1*0.5
Zákonný limit fiO % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4
3 903 640,23

25/1>‘100 SKHtovínl vyhrazených zmAn (Skupina 1) 0,00%

5^(2871 )’100 Slodovtnl ztinSny polotak (Skupinu 2) 0,00%

40=(19/1)*100 llffiiW tilled rft % |iro ♦rfitjMMncru tatíuuOro • .
. ii i O.IMM4

-1 - -2- •3- -4- -5-

Wniazono rmtmj (ixmciky) <qx> 5I0G tíwne e.
13<U201BSb.)

• • • pclníák • 1222 oml [71 zjtoiw č
IJ4/5OIBS61 ZrnérwnapfodvMieno i i otfol ífllzúkonnfc líMftíhG ) Zntíny rwibywo (dle J222 oou. (AfUkonat I34Í2OI8SB

Zrniny de minimh
Zmény nemánkl cslkijvou povahu vařajná zakázky Idle fZ?2 

odět (4) zákona C. 134Z2ĎW 6ti. 1

ZBVČ. Název SG/P5 / pfaúmAt Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrtttny 
záporné 

(zadávat so 
známónkom

mlnutj

Změny 
Mwdno

Suma Změn 
záporných a 

Zmfio klaiMycrh

Změny 
xáporftú 

fzadávaf se 
znaménkem 

minia)

Změny klidné
fluttírt Zmfirt 
záporných * 

Zmíní kladných

Zmůny 
záporná 

(jnd&vil 80 
znamij nkem 

rnlaua)

Zmůriy kladná
5 um a Zrnin 
zípamýfih a 

Změn klidných

Šumá ibknlulflícli 
hodnot zmbn 

kladných c ZiKůn 
zápoínyflti

Změny záporné 
(zadávat »e 
zruiuéiikerí* 

<n((iuo|

Změny kladné
Suma Zniért 
záporných a 

Zmén klMdnýob

Sum* 
abiolulnfch 

hodnot Změti 
kladných < 

Změn záporných

Zrniny zápnuiá 
|XAdá»81 •« 
xn«m4nk«ni 

mburo]

Zrnin v khdnA Qmtt1«%

16 17 16 19=23+26+29+03 20=24+27*30*34 
+37+39 21=19+20 23 24 15=23+24 26 27 28-20+27 W 30 32-29*90 m iixuh* d u M MMPVM JBA“AR8|33hM J7 39 3»-|ABS(37j+31)rt

OK Silnic IIU10114 X 111/00316 6,00 2 246 961.61 2 266 981,61 0,00 O.DD Ď.OĎ O.QŮ 0.00 Ď,00 t>,00 0(0B Mí w O.OT 2 2BB BE1.51 2»6 9M,f1 2 TÍH 201.lt 0.00 0,00 ĎJ0%

010 1 PiOvizcrní propojeni i prbpojfinl (bypgsa) v Mižcvake ÍÍIJ10114 X líí/00315 
mezi vél věrni z Libia do Zlelnlk ♦ DIO 0.00 2 235 961.01 2 260 981,01 0.00 0.00 0.00 n.no 0.00 0.00 0,00 0.00

0,00

0.00 0.00 0.00 2 286 901,01 2 206 961,01 2 286 981,61 □.00

□.on

0.00 0.00%

2

T“

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 n.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00%
O.GD o.oo 0 00 000 000 □ on Q.OO 0.00 0,00 n.oo 0 00 ono 0.00 0 00 0,1 lil 0 00 n.no oon □ 00 0 00%

4 0 00 000 O.00 0.OD w 0.00 t),UU č.oo 000 0.00 □ 00 n.oo o.oo fl.w 9P non O.Dfl o.on 0 oo 0.00%
---------------------------------- ------------------ -------------------------------------------- — ___ ,________ ----- _ __ __ ______________ _________

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční Číslo stavby: OK silnic III/10114 x III/00315

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Provizorní propojení

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 111/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 - Přehledný soupis prací SO 111 1
08 - MúČe DIO - vyjádření nesouhlasu 1
09 - Žádost zhotovitele o schválení změny 2
10 - Žádost KSUS o změnu rozsahu díla 1
11 - AD -vyjádření k ZBV 1
12 - TD - zápis ve SD k ZBV 1
13 - Koordinační situace 1

Soupis prací SO 111 uloženo u zhotovitele

Počet listů celkem 8



Příloha č. 7

Aspe Přehledný soupis prací SO 111 - ZBV 1
Stavba: 1914-1 Provizorní propojení silnic 111/10114 x 111/00315 SO 111 2 286 961.61
Rozpočet: SO 111 Provizorní propojení

Poř. číslo Kód položky Název položky MJ Cena
Jednotková Celkem

1 2 5___ 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 421 215,74

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 322.998 250.00 330 749.50
2 015130 POPLATKY ZA SKLADKU T 323.479 203.00 65 666,24
—

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1.000 15 000.00 15 000.00
4 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.000 9 800.00 9 800.00

1 Zemní práce 1 462 651,03
5 11020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENI ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH M2 2 500.000 1.36 3 400.00

6 11201 KACENI STROMU D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000 1 253,75 2 507.50

7 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 150,856 371,21 55 999,26

8 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM M3 73,325 753,50 55 250,39

9 113728 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 41,520 1 510.00 62 695,20
10 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 960.500 293,31 281 724.26
11 12190 PŘEVRSTVENÍ ORNICE M3 960.500 31.40 30 159.70
12 122738 ÓDKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 150,000 343,94 51 591,00
13 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM M3 409.000 343,94 140 671.46
14 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ 1 M3 1 056,550 90,34 95 448.73
15 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 37,000 406,00 15 022,00
16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 519.500 13.84 21 029.88
17 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 559,000 566.69 316 779,71
18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. i M2 818.000 13.29 10 871,22
19 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 1 056.550 302.40 319 500.72

6 Komunikace 350 746,61
20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 200MM M2 754.280 74.21 55 975,12
21 56362 VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 733.520 80,00 58 681.60
22 56960 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 37.000 799.00 29 563,00
23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 705,840 20,70 14 610.89
24 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM M2 692.000 272.00 188 224.00
25 58910 VYPLŇ SPAR ASFALTEM M 52.000 71.00 3 692.00

8 Potrubí 23 464,23
26 87734 CHRANIČKY PÚLENE Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 21.000 491.00 10 311.00
27 89952 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 3.150 4 175.63 13 153.23

9 Ostatní konstrukce a práce 28 884,00

28 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 105,000 76,00 7 980,00

29 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 52,000 40,00 2 080,00
30 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 104.000 181.00 18 824.00



ČERNOŠICE
Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad 
oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.: 45852/2020/Min
Č.j.: MUCE 45897/2020 OSU
vyřizuje: Bc. Bohumila Minaříková,kancelář č.dv. 107
tel./e-mail: 221 982132 /bohumilá. minarikova@ mestocernosice .cz

V Praze dne 22.7.2020

VYJÁDŘENÍ

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
silniční správní úřad, příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, na základě žádosti, kterou dne 17.7.2020 podala

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
IČO 00066001, Zborovská 81/11,150 00 Praha

(dále jen "žadatel"), ve věci:

odsouhlasení předloženého DIO ke stavbě „Okružní křižovatka silnic 111/10114 
a 111/00315 (Libeňský křížek)“

(dále jen "stavba"), vydává toto vyjádření:

Na základě předloženého návrhu žadatele se záměrem výstavby „Okružní křižovatka silnic 
111/10144 a 111/00315 (Libeňský křížek)" dle DIO nesouhlasíme z důvodu kolize s probíhající 
uzavírkou silnice 11/105 v obci Psáry. Z tohoto důvodu požadujeme vypracování nového návrhu 
DIO, popřípadě alternativního řešení spočívající ve vybudování dočasné komunikace po dobu 
trvání výstavby okružní křižovatky.

Bc. Bohumila Minaříková 
vedoucí oddělení dopravy 
a správy komunikací OSU 

Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka"

Příloha:
předložené DIO

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

sídlo: Zborovská č.p. 81/11,150 00 Praha 5-Smíchov



EUROVIA
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.: 235 005111, 235 005 203
PRAGOPROJEKT
Ing. Jan Švarc

Váš dopis značky Naše značka

Věc: Žádost o posouzení ZBV

Akce: OK silnic III/10114 a III/00315

Vyřizuje / linka Praha dne
Ivan Kabele / 731 601 307 22.10.2020

Ve smyslu závazného postupu dle Směrnice R-Sm-36 upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek Krajské správy a údržby silníc 
Středočeského kraje Vám předkládáme žádost pro schválení změn související s výstavbou „Okružní 
křižovatka si lnic III/ 10114a 111/00315 (Libeňský křížek)“

Jedná se o změny, které jsou administrovány formou ZBV 1

ZBV 1: Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, 
vydal dne 22.7.2020 nesouhlasné stanovisko k předloženému DIO na akci „OK silnic III/10114 a 
111/00315“ (Libeňský křížek)
Nesouhlas je z důvodu kolize s probíhající uzavírkou silnice 11/105 v obci Psáry. Z tohoto důvodu 
Městský úřad Černošice požaduje vypracování nového návrhu DIO s alternativním řešením 
spočívajícím ve vybudování dočasné komunikace po dobu trvání výstavby okružní křižovatky.

Dle pokynu KSÚS SK ze dne 27.7.2020 bylo zpracováno nové DIO a PD na dočasnou objízdnou 
komunikaci a následné vybudování této komunikace.

EUROVIA CS, a. s., Praha 1, Národní 139/10,Nové Město, 110 00 Praha 1 
T/ *420 224 951 111 - F/ *420 224 939 525 - www.eurovla.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



EUROVIA .
V|NCI

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku 
a dle § 222, odst. 6.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

//



muku mwmti tnmt
sús

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská i 1

EUROVIA CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha 5

Vás dopis značky/ze dne
27.7.2020

Yyřizuje/telefon Praha
Motal / 723590384 29.7.2020

Věc:; Okružní křižovatky silnic 111/10114 a 111/00315 - oznámené o zjištěné 
skutečnosti - DIO

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 27.7.2020, akce „Okružní křižovatky silnic 111/10114 a 
111/00315", se jedná o úpravu DIO. Z důvodu nesouhlasu Měú Černošice, OSÚ, oddělení dopravy a 
správy komunikací bude nutno zpracovat nové DIO, které bude obsahovat vybudování provizorní 
komunikace na dobu trvání stavby. Bez této změny není možno stavbu okružní křižovatky 
realizovat.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnic 111/10114 a 111/00315 a jako zadavatel výše zmíněné 
stavby tímto vydává pokyn k realizaci stavby dle navrženého řešení, tj. k zajištění a realizaci DIO, 
které bude obsahovat provizorní komunikaci na dobu trvání stavby a zároveň žádá zhotovitele o 
zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou 
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 27.7.2020
Vyjádření Měú černošice, OSÚ, oddělení doparvy a správy komunikací ze dne 22.7.2020 

Krajská správa a údržba sliníc 
Středočeského kr&Je, yr> 
příspěvková organizace 
^•WVSMT ISO 2f Praha 5
IU0. 00066001 DIČ CZ0COC6UO1

Karel Motal 
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

Bank. spoj.'.773016170100
IČ: 0006600!
DIČ: CZ0006600!

Telefon; 723500384
E- mail: tarei.motal@ksus.cz



atelierpromika
projoMovft činnost v dojMiivň

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 / 223,160 00 Praha 6

IČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

Vyřizuje Datum
Robin Pešek 12.10.2020

Věc: Vyjádření autorského dozoru (AD) stavby „Okružní křižovatka silnic 111/10114 a 111/00315 
(Libeňský křížek}“ k návrhu změn během výstavby (ZBV)

Stanovisko AD:
ZBV 1 - AD vzhledem ke zdůvodnění změny (změna objízdné trasy dle požadavku MÚ Černošice 
odlišného od předpokladu v PDPS) souhlasí s vytvořením provizorního propojení a navrhl 
dokumentaci tohoto propojení společně s aktualizací objízdné trasy, aby ji bylo možné za daných 
podmínek realizovat.

Popis ZBV 1
V projektu ke stavebnímu povolení bylo projednáno řešení přestavby na okružní křižovatku úplným 
uzavřením za současného využití objízdné trasy přes obec Psáry. S tímto předpokladem byla 
projektová dokumentace i vysoutěžena.

Zamítavé stanovisko přišlo v červenci 2020 od městského úřadu Černošice s odůvodněním, že 
nesouhlasí s objízdnou trasou z důvodu současně probíhající výstavby a uzávěry v obci Psáry. 
Z tohoto důvodu byl navržen SO lil - Provizorní propojení silnic 111/10114 x 111/00315 a současně 
aktualizováno DIO objízdných tras. Provizorním propojením (bypassem) v křižovatce 111/10114 x 
111/00315 mezi větvemi z Libře do Zlatník došlo k vytvoření objízdné trasy, která v koordinaci 
s uzavřením úseku při výstavbě kanalizace a opravy komunikace Psáry zajistí, že se objízdné trasy 
obou staveb vzájemně přímo neovlivní.

Společným povolením Provizorního propojení silnic 111/10114 x 111/00315 a jeho realizací došlo 
k výraznému zkrácení objízdné trasy a zároveň k naplnění požadavku oddělení dopravy městského 
úřadu v Černoši cích.

Ing. Robin Pešek 
Atelier PROMIKA s.r.o.

Muchova 9 
16000 Praha 6

Mobil: +420 725 450 090 
Email; pesek@promika.cz 

Web: http://www.promika.cz 
ID DS: teynx2v

l www.promika.cz | e-mail: promika@promika.cz 
tel.: (+420) 233 081 261 | datová schránka: teynx2V



DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt:

SO 444
Stav, deník:

7 * 394351
Datum



206/1

6/135 -prciljcrft bypcti i ai<dtu»)>r krrfrm

1 1 F/ f
> Jifc; í#£ /.'> ^1/ Pt ctm.Tifim pfextn«try nc Eux niib 

rfiedene de pů»«h1<c r*to 'qiiihc etdoi 
Pf»<j tnMlonim etoty c po ifljBn w-unien.' 
»ude (njuedsn ;asou«’ no JltVxiř klrl*. 
Qjflnu •^Hidnnrony j/.podnf ilody. hl«'d 
pifdou nn «mb n,ssicnj.

Zjtcr |n 1921 m2, jár^ha omieo a 
podotnifl VflUJ nil (MalrJ >i! IdUJMi 

\ raxqnjr.h norrnl________________________

215/48



LEGENDA:
--------- stávající hrany

hranice parcel
---------- navrhované hrany
---------- související stavba
• ■ ■ zábor stavby - 1921 m2

I provizorní vozovko
j I stávající vodorovné a svislé dopravní značení (SDZ+VDZ) 

VOZ a SDZ - rušené
| HF“1 VDZ a SDZ - návrh

— podzemní chráničko - nová
POZNÁMKA:

KA — Kloubový Autobus
. 10.63  j 7 36

I—2755---- 1-------------b.VB I 1-------3T9-------- 1----- I3T

Celková délka 17.990m
Celková šířka 2.500m
Celková výška karoserie 2.950m
Mm. světla výška karoserie 0.337m
Rozchod kol . 2.500m
Dobo otáčení mezi plnými rejdy 6.00 s 
Poloměr zatáčení mezi stěnami 11.800m

Za hospodárné zacházení s ornicí a s jejím správným umístěním no zemníku zodpovídá investor. 
Při manipulaci s ornicí a podorničím nesmí docházet k degradaci půdního zrna.
Veškeré práce s ornicí o podorničím včetně způsobených škod jdou na vrub investora.

Katastrální území Libeň u Li bere
Parcelní číslo Druh pozemku Způsob ochrany Vlastnické právo Plocha záboru (m2] Ornice tl. 0,25 m [m3] Podomičí tl. 0,25 m [m3]
449/1 ostatní plocha - KSÚS 166
450/2 ostatní plocha f KSÚS 62
207/1 orná půda ZPF AGRO Jesenice u Prahy, a.s. 1693 480.25 480.25

c
akce

PROVIZORNÍ PROPOJENÍ SILNIC 111/10114 x 111/00315

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, P.O.


